
ZARZĄDZENIE NR 162/VIII/2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 lipca 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.), art. 257 pkt I i 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 2”7 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U.
z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 4 Uchwały Nr 603/VIII/51/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok
2023 i art. 9 Uchwały Nr 612/VIII/53/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 8 lutego 2023 r.
w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2023, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jeziorna podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków majątkowych -

zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Zmianie ulega załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Wydatki na programy i projekty
realizowane ze środków pochodzących ze środków UE lub bezzwrotnych środków zagranicznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up.

mgr

1STRZA
(O

Id: 0CC6725E-7B IF-493C-8A39-CDD3OE9924FD. Uchwalony Strona 1



V

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 lipca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

Dzial
Rozdział Nazwa Zmnie,szenia Zwiększenia
Paragraf

Dochody 35 092,00 265 41 4,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 749,00

Roi 75495 Pozostała działalność 0, OO 749, OO

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 749,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 749,00

Dział 758 Różne rozliczenia 0,00 201 435,00

Roz. 75814 Różne rozliczeniaJinansowe 0,00 201 435,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 201 435,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 201 435,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 0,00 22 251,00

Roz80]53 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 0,00 22 251,00
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 22 251,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 22 251,00

Dział 852 Pomoc społeczna 35 092,00 10 666,00

Roi 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 7273,00 0,00
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 7 273,00 0,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 7 273,00 0,00

Roz 85216 Zasiłki siale 27 819,00 0,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 27 8 19,00 0,00
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

OG 120300 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy 27 819,00 0,00

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 10 666,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 10 666,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 10 666,00
niepieniężne z pomocy społecznej

Dział 855 Rodzina 0,00 30 313,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 285,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 285,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

OG 120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 285,00

Roz. 85595 Pozostała działalność 0,00 30 028,00

4

Id: 0CC6725E-7BIF-493C-8A39-CDD30E9924FD. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 30 028,00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

OG 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 30 028,00

z upłsTt

mg Rysza I”PyIa4iek
STĘPCA rM17”

mgr 7”7

GMINY

7iedzielska

Id: 1 21B287B-9A”73-4 1B5-8 1A4-4D1 05693ED68. Uchwalony Strona 3



4
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 25 lipca 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

30 000,00
30000,00

3 000,00
0,00
0,00

Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

Paragraf

Wydatki 181 719,00 412 041,00

Dział 750 Administracja publiczna 850,00 850,00

Roz. 75095 Pozostała działalność 850,00 850,00

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 850,00

Bl 200449 Cyfrowa Gmina 0,00 850,00

4307 Zakup usług pozostałych 727,00 0,00

BI 200449 Cyfrowa Gmina 727,00 0,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 123,00 0,00

cywilnej
BI 200449 Cyfrowa Gmina 123,00 0,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 749,00

Roi 75495 Pozostała działalność 0,00 749,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 626,00

obywatelom Ukrainy
USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 626,00

* 4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 123,00

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
USC 200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 123,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 102 277,00 325 963,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 21 592,00 5] 592,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 430,00

IR 2000135 Remont dachu w Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy 0,00 430,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 62,00

IR 2000135 Remont dachu w Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy 0,00 62,00

SP I 200100 Wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 0,00

SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 3 600,00 0,00

Niepełnosprawnych
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 3 600,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 500,00

IR 2000135 Remont dachu w Szkole Podstawowej nr 6w Opaczy 0,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 992,00 15 000,00

lR 2000135 Remont dachu w Szkole Podstawowej nr 6 w Opaczy 2 992,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 600,00
SP 6 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 3 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

IR 400165 Przebudowa placu zabaw przy Sz.P Nr 3 0,00

Roz. 80104 Przedszkola

4170 Wynagrodzenia bezosobowe
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych

46650,00
16650,00
16650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 I 500,00

cywilnej
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 500,00

Id: 121 B287B-9A734 I B5-8 1 A4-4D 105693ED68. Uchwalony Strona 4



33 735,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 235,00

0,00

35,00

0,00

0,00

235 170,00

24 „758,00

3014,00

1 507,00

I 507,00

1 507,00

1 507,00

13562,00

I 507,00

64 7,00

62 350,00

8037,00

0,00

4019,00

27934,00

Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 500,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 500,00

* 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00
JR 400212 Montaż instalacji klimatyzacji W przedszkolu Leśna Chatka 30 000,00 0,00

Roz, 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 300,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 300,00

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 0,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 300,00 0,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 0,00 13 650,00
nauki i metodpracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 400,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 13 250,00
P3 200100 Wydatki jednostek budżetowych 0,00 13 250,00

Roz,80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 0,00 22 251,00
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 0,00 22 030,00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 2 769,00

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 7 626,00

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 8 807,00

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 027,00

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 1 801,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 0,00 184,00
obywatelom Ukrainy

OKZ 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 184,00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 37,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieciz Ukrainy 0,00 37,00

Roz.80195 Pozostała działalność

2340 Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne Przedszkole „Akademia Pana Adama”

OKZ 200431 Niepubliczne Przedszkole American Montessori Preschool

OKZ 200109 Niepubliczne Przedszkole „Blue Bell”

OKZ 200114 Niepubliczne Przedszkole „Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego”

OKZ 200113 Niepubliczne Przedszkole „Ś wiat Dziecka”

OKZ 200119 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Tygiysek”

OKZ 200111 Przedszkole Montessori „No Bell”

OKZ 200110 Szkoła Podstawowa Montessori „No Bell”

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pl 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP I 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Id: 121B287B-9A73-41B5-8 1A4-4D1 05693ED68, Uchwalony Strona 5



P2

P3

SP 2

SP 3

SP 4

Dział 851

0,00

11200,00

0,00

12500,00
0,00

0,00

0,00

12500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

0,00

0,00

10000,00

0,00

35 500,00

17933,00

0,00

4 427,00

5 400,00
2400,00

2 000,00

I 000,00

0,00

32 500,00

28 500,00

2000,00

2 000,00

„76 563,00

2028,00

35,00

62 500,00

3000,00

3000,00

6000,00

20 390,00

17500,00

459,00

2431,00

13 209,00

2000,00

1 009,00

7200,00

0,00

3000,00

35 500,00

7 273,00
7 273,00

27819,00

27819,00
27819,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Dział

Rozdział
Paragraf

______ ________

SP 2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
OKZ 200140 Dowóz dzieci do gminnych szkól

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatełom Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

P2 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

P3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 4 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

SP 3 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 5 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

SP 6 200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy
200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

200459 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy

Ochrona zdrowia

Roz. 85154 P,-zeciwdzialanie alkoholizmowi 35 500,00 35 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00
OKZ 200139 Opiaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy 0,00 5 500,00

profilaktyczne i inne usiugi

OKZ 200056 Prowadzenie Gminnego Punktu Konsultacyjnego 5 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

IR 400136 Budowa wielofunkcyjnego boiska w Mirkowie 0,00 30 000,00

lR 400165 Przebudowa placu zabaw przy Sz.P Nr 3 30 000,00 0,00

35092,00 10666,00

7273,00 0,00
Dział 852 Pomoc społeczna

Roz.85213 Składki na ubezpieczenie zd;ywotne opłacane za osoby pobiecające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
zlczeshziczące w zajęciach n” ceni;u,n integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne
OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania własne

Roz. 85216 Zasiłki siale

3110 Świadczenia społeczne
OPS 200440 Wydatki realiwowane w ramach dotacji na zadania wiasne

Id: 121 B287B-9A73-4 1 B5-8 1A4-4D 105693ED68. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Roz. 85295 Pozostała działalność 0,00 10 666,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 10 666,00

przebywającym na terytorium RP
OPS 200490 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenia pieniężne i 0,00 10 666,00

niepieniężne z pomocy społecznej

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 8 000,00

Roz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 8 000,00
3240 Stypendia dla uczniów 0,00 8 000,00

OKZ 200125 Stypendia socjalne dla uczniów 0,00 8 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 000,00 0,00
OKZ 200495 Pomoc rzeczowa dla uczniów 8 000,00 0,00

Dział 855 Rodzina 0,00 30 313,00

Roz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 285,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 285,00
OPS 200020 Zadania zlecone gminy 0,00 285,00

Roz. 85595 Pozostała działalność 0,00 30 028,00

* 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 0,00 30 028,00
przebywającym na terytorium RP

OPS 200458 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 0,00 30028,00

(
z J
mgr ijszcw lMacek

ZA TĘPCA 3J[J1tS ZA

GMINY

„qr ing.

Id: 12 1B287B-9A73-41B5-8 1A4-4D105693ED68. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 162/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 lipca 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Pozostała działalność

Dotacja celowa dla jednostki
spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących
związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

OKZ 200107 Niepubliczne
Przedszkole „Akademia Pana
Adama”

OKZ 200431 Niepubliczne
Przedszkole Ainerican
Moniessori Preschool

OKZ 200109 Niepubliczne
Przedszkole „B/ue Bell”

OKZ 200114 Niepubliczne
Przedszkole „Ochronka lin.
bi. Edmunda Bojanowskiego”

OKZ 200113 Niepubliczne
Przedszkole „Swiai Dziecka”

OKZ 200119 Niepubliczne
Przedszkole „Wesoiy
Tygrysek”

OKZ 2001!! Przedszkole
!yfontessori „No Bell”

OKZ 200110 Szkola Podstaii”owa
Montessori „No Bell”

Z u. „1ISTZA

mgr sZGr(1
F”I” L RMJ)<ZA

Dział
. Plan przed . . . . . Plan po

Rozdział Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki 29 203 277,00 0,00 24 758,00 29 228 035,00

Dotacje dla jednostek spoza 14 692 742,00 0,00 24 758,00 14 717 500,00
sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe 13 600 052.00 24 758.00 13 624 810.00

Dział 801 Oświata i wychowanie 12 700 369,00 0,00 24 758,00 12 725 127,00

Roz.80 195 159 249,00 0,00 24 758,00 184 007,00

* 2340 159 249,00 0,00 24 758,00 184 007,00

17906,00 0,00

7 535,00 0,00

15 039,00 0,00

11 785,00 0,00

8 952,00 0.00

86 351,00 0,00

7 805,00 0,00

3 876,00 0,00

3 014,00 20 920,00

1507,00 9042.00

1507,00 16546,00

1 507,00 13 292,00

1507.00 10459,00

13 562,00 99 913,00

1507,00 9312,00

647,00 4 523,00

„q?- „.

Id: 12 1B287B-9A73-4 1B5-8 1 A4-4D105693ED68. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 1 62/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 25 lipca 2023 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

* 6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

JR 400136 Budowa
wielofunkcyjnego boiska w
Mirkot”ie

JR 400165 Przebudowa placu zabaw”
pizy Sz.P Nr 3

Z u p .pUq4;

mgr yszarc V,IadJk
ZA TĘPCĄ L3 ;M$p7

Dział
. Płan przed . . . Płan poRozdział Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianach
Paragraf

Wydatki łącznie 53 556 8 17,00 60 000,00 60 000,00 53 556 8 17,00

Wydatki 53 556 817,00 60 000,00 60 000,00 53 556 81”7,00
Dział 801 Oświata i wychowanie 9 498 58 1,00 30 000,00 30 000,00 9 498 58 1,00

Roz.80101 Szkoły podstawowe 8 939 541,00 0,00 30 000,00 8 969 541,00

* 6050 Wydatki inwestycyjne 6 135 000,00 0,00 30 000,00 6 ł65 000,00
jednostek budżetowych

JR 400165 Przebudowa placu zabaw 150 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00
przy Sz.P Nr 3

Roz.80104 Przedszkola 500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00

* 6050 Wydatki inwestycyjne 500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00
jednostek budżetowych

JR 400212 Montaż instalacji 500 000,00 30 000,00 0,00 470 000,00
klimatyzacji w przedszkolu Leśna
Chatka

Dział 851 Ochrona zdrowia 920 000,00 30 000,00 30 000,00 920 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie 670 000,00 30 000,00 30 000,00 670 000,00
alkoholizmowi

670 000,00 30 000,00 30 000,00 670 000,00

489 950,00 0,00 30 000,00 519 950,00

180 050,00 30 000,00 0,00 150 050,00

Id: 121B287B-9A73-41B5-8 1A4-4D 1 05693ED6X. Uchwalony Strona 9



S

4

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 162/VIII/2023

Burmistrza Gminy Konstaicin-Jeziorna

z dnia 25 lipca 2023 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków z Unii
Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych

mgr .

Z u p B T . MI ? TRZA

r Rusz :ird „ - hałek
TRZA

Wydatki

Dział Plan przed
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan io
Rozdzial Nazwa zmianami zmianach
Paragraf

_______

2 526 922,00 850,00 850,00 2 526 922,00

Bl - Cyfrowa Gmina 88 315,00 850,00 850,00 88 315,00
Dział 750 - Roz75095 - 2957 0,00 000 850,00 850,00

Dział 750- Roz75095 - 4307 23 113,00 727,00 0,00 22 386,00

Dział 750- Roz75095 - 4707 6 150,00 123,00 0,00 6 027,00

Id: 121 B28”7B-9A73-4 1B5-8 1A4-4D 1 05693ED68. Uchwalony Strona 10



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 162/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia

25 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 750 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 850 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zwrot niewykorzystanych środków
przyznanych na realizację projektu „Cyfrowa Gmina”.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 749 zi,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy za nadanie numeru
PESEL.

Zmiany w dziale 758 po stronie dochodów budżetowych w kwocie 201.435 zł, powstały w związku z
otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z edukacją
dzieci z Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 22.251 zł,
powstały w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na zakup
podręczników dla dzieci z Ukrainy. Zwiększane są również środki z Funduszu Pomocy w kwocie
201.435 zł przeznaczone na edukacją dzieci z Ukrainy oraz dokonano zmian w planie wydatków
majątkowych w celu zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadania „Przebudowa placu
zabaw przy Sz. P Nr 3”. Ponadto na wnioski gminnych szkół i przedszkoli zostały zabezpieczone
środki budżetowe na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych, wynikają z konieczności zabezpieczenia
środków budżetowych na opracowanie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii wraz z diagnozą. Dokonano również zmian w planie
wydatków majątkowych w celu zabezpieczenia środków budżetowych na realizację zadania „Budowa
wielofunkcyjnego boiska w Mirkowie”.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 158/2023
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji celowej przeznaczonej na wypłatę
zasiłków stałych oraz decyzji nr 159/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia
dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. Otrzymano również
środki finansowe z Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
w zakresie wypłaty świadczeń pieniężnych i niepieniężnych.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 8.000 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na stypendia socjalne dla uczniów.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych, wynikają z decyzji nr 167/2023
Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej przeznaczonej na realizację zadań
związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. Otrzymano również środki finansowe z
Funduszu Pomocy na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie wypłaty
świadczeń rodzinnych.

Z up. B1STRZJ

si13N” GMINY mgr
8 T

Jk”1Niedzieł
fngr fliZ. M

Id: 0CC6725E-7BIF-4/3C-8A39-CDD3OE9924FD. Uchwalony Strona II


